



ประกาศเทศบาลตำบลโคกสูง

เรื่อง เปิดเผยแพร่ราคากลางและการคำนวณราคากลางโครงการก่อสร้างศาลาประชาคม หมู่ที่ ๔ บ้านละลมติม ตำบลโคกสูง อำเภอโคกสูง จังหวัดสระแก้ว

ด้วยเทศบาลตำบลโคกสูง จะดำเนินการโครงการก่อสร้างศาลาประชาคม หมู่ที่ ๔ บ้านละลมติม รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลโคกสูงกำหนด เพื่อแก้ไขปัญหาความเดือดร้อนของประชาชน ในการประชุมประชาคมภายในหมู่บ้าน นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว เทศบาลตำบลโคกสูง จึงขอเปิดเผยแพร่ราคากลางและการคำนวณราคากลาง โครงการก่อสร้างศาลาประชาคม หมู่ที่ ๔ บ้านละลมติม ราคากลางเป็นจำนวนเงิน ๕๐๐.๐๐๐.-บาท (-ห้าแสนบาทถ้วน-) ระยะเวลาดำเนินการ ๓๐ วัน เพื่อให้ประชาชนได้ทราบตามเอกสารแนบท้าย

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายสมหวัง แก่นจันทร์ใบ)
นายกเทศมนตรีตำบลโคกสูง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างศาลาประชาคม หมู่ที่ ๔ บ้านละลมตม ตำบลโคกสูง อำเภอโคกสูง จังหวัดสระแก้ว /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลโคกสูง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างศาลาประชาคม ปริมาณ ขนาด ๘.๐๐ เมตร ยาว ๑๖.๐๐ เมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ วันที่ ๒๘ พฤษภาคม ๒๕๖๑

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑. แบบ ปร.๔ จำนวน ๒ แผ่น

๕.๒. แบบ ปร.๕(ก) จำนวน ๑ แผ่น

๕.๓. แบบ ปร.๖ จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑. นายตรีเพชร อีร์รัตน์ศิริกุล ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลโคกสูง ประธานกรรมการ

๖.๒. นายพงศ์พันธุ์ สอนโสด ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง กรรมการ

๖.๓. นายวินัย อ้นวิมล ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการก่อสร้างศาลาประชาคม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลโคกสูง อำเภอโคกสูง จังหวัดสระแก้ว

ปริมาณงาน ขนาด 8.00 เมตร ยาว 16.00 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโคกสูง

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 28 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานก่อสร้างศาลาประชาคม - กำหนดระยะเวลาการก่อสร้าง 90 วัน	500,096.46	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	500,096.46	
	ราคากลาง	500,000.00	
	ราคากลาง (ห้าแสนบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลโคกสูงที่ 151/2561 ลงวันที่ 25 พฤษภาคม 2561

(ลงชื่อ)

(นายวินัย อันวิมล)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายพงศ์พันธุ์ สอนใสต์)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายตรีเพชร อีร์รัตน์ศิริกุล)

ประธานกรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการก่อสร้างศาลาประชาคม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลโคกสูง อำเภอโคกสูง จังหวัดสระแก้ว

ปริมาณงาน ขนาด 8.00 เมตร ยาว 16.00 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโคกสูง

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 28 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานก่อสร้างศาลาประชาคม	382,512.21	1.3074	500,096.46	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
				รวมค่าก่อสร้าง 500,096.46	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลโคกสูงที่ 151/2561 ลงวันที่ 25 พฤษภาคม 2561

(ลงชื่อ)

(นายวินัย อันวิมล)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายพงศ์พันธุ์ สอนโสด)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายตรีเพชร ชีร์รัตนศิริกุล)

ประธานกรรมการ

กองช่างเทศบาลตำบลโคกสูง

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่: 1/.....1.....

ชื่อโครงการก่อสร้างศาลาประชาคม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลโคกสูง อำเภอโคกสูง จังหวัดสระแก้ว

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโคกสูง

จำนวนราคากลางเมื่อวันที่ 28 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงผิวทางฝั่ง - ดินถมปรับระดับ - ขุดดินถมคืน	120.00	ลบ.ม.	45.00	5,400.00	99	11,880.00	17,280.00	- ค่าจ้างแรงงานใช้หลักเกณฑ์ การกำหนดราคาตาม ปี 2560
		15.00	ลบ.ม.		-	99	1,485.00	1,485.00	
		10.00	พ่อน	1,250.00	12,500.00		-	12,500.00	
		22.00	ลบ.ม.	2,027.00	44,594.00	498	10,956.00	55,550.00	
		1.00	ลบ.ม.	1,635.00	1,635.00	398	398.00	2,033.00	
		18.00	ลบ.ม.	630.00	11,340.00	99	1,782.00	13,122.00	
		0.818	ตัน	26,203.00	21,434.05	3,300.00	2,699.40	24,133.45	
		0.173	ตัน	22,229.00	3,845.62	4,100.00	709.30	4,554.92	
		180.00	ตร.ม.	22.43	4,037.40	5	900.00	4,937.40	
		6.00	กก.	38.32	229.92		-	229.92	
2	งานโครงสร้าง	25.00	ตร.ม.	350.00	8,750.00		-	8,750.00	-
		50.00	กก.	38.32	1,916.00		-	1,916.00	

3	งานโครงสร้างเหล็ก	-	-	-	-	-	-	
3	งานโครงสร้างเหล็ก	-	-	-	-	-	-	
4	งานโครงสร้างเหล็ก	-	-	-	-	-	-	
5	งานผนัง	-	-	-	-	-	-	
6	งานผนัง	-	-	-	-	-	-	
7	งานผนัง	-	-	-	-	-	-	
8	งานประตู่ หน้าต่าง	-	-	-	-	-	-	
9	งานไฟฟ้า	-	-	-	-	-	-	
10	งานประตู่ หน้าต่าง	-	-	-	-	-	-	
11	งานประตู่ หน้าต่าง	-	-	-	-	-	-	
12	งานประตู่ หน้าต่าง	-	-	-	-	-	-	
13	งานประตู่ หน้าต่าง	-	-	-	-	-	-	
14	งานประตู่ หน้าต่าง	-	-	-	-	-	-	

- ค่าจ้างแรงงานใช้พักกลางวัน
การกำหนดราคาจากกลาง ปี 2560

รวม

382,512.21